
DISPOSICION 1Il!

"2015 - Año Del Bicentenario De! Congreso De Los Pueblos LibresU

:Ministerio de Sa[ud
Secretaria de Pofíticas,
1?#eufación e Institutos

)f.'N'M)f'T

BUENOSAIRES, O 1
JUL 2015

VISTO el Expediente N° 1-0047-0000-000205-15-0 del Registro

de esta Administración Nacional; y

CONSIDERANDO:

Que por las presentes actuaciones la firma SrDUS S.A. solicita la

cancelación de ios Certificados N° 25.409; 33.771; 37.994; 37.995; 37.996;

37.992; 37.991; 37.990; 42.398; 4.517; 27.346; 27.347; 35.505; 39.145;

8.658; 33.311; 37.880; 35.527; 12.109; 20.433; 38.047; 38.048; 38.046;

47.427; 37.993; 40.887; 39.559; 37.882; 26.060; 134; 38.045; 34.926;

16.387; 40.055; 53.841; 38.281; 39.016; 31.964; 36.813; 34.482; 35.118;

39.705; 38.529; 32.113; 11.551; 3.878; 36.711; 34.625; 41.913; 41.143 Y

35.792, de su titularidad o representación en el país según corresponda.

Que lo solicitado encuadra dentro de los alcances del Artículo 8°,

Inciso a) de la Ley N° 16.463.

Que la documentación aportada ha satisfecho los requisitos de la

normativa aplicable.

Que la Dirección de Gestión de Información Técnica emite su:

informe técnico favorable. I
I

Que se actúa en virtud de las facultades conferidas por el Decreto~

NO1.490/92 YDecreto N° 1.886/14.



"2015 - Año Del Bicentenario Del Congreso De Los Pueblos Libres"

:Minísterio de Sa[ud
Secretaria de Pofiticas,
~8uúuióll e Institutos

}lW'M/f'T

DISPOSICION N! 52 9 ,

Por ello;

ELADMINISTRADOR NACIONALDE LAADMINISTRACIÓNNACIONALDE

MEDICAMENTOSALIMENTOSYTECNOLOGÍAMÉDICA

DISPONE:

ARTÍCULO 10.- Cancélanse los Certificados N° 25.409; 33.771;

37.995; 37.996; 37.992 37.991; 37.990; 42.398; 4.517; 27.346;

,
I
I

I
I

37.994';
I

27.347;

35.505; 39.145; 8.658; 33.311; 37.880; 35.527; 12.109; 20.433; 38.047;

38.048; 38.046; 47.427; 37.993; 40.887; 39.559; 37.882; 26.060; 134;

38.045; 34.926; 16.387; 40.055; 53.841; 38.281; 39.016; 31.964; 36.813;

34.482; 35.118; 39.705; 38.529; 32.113; 11.551; 3.878; 36.711; 34.625;

41.913; 41.143 Y 35.792, cuya titularidad o representación en el país

correspondea la firma SIDUS S.A., de acuerdo con lo dispuesto por el Artículo

8°, Inciso a) de la Ley N° 16.463.

ARTÍCULO 2°.- Regístrese; gírese a la Dirección de Gestión de Información

Técnica a sus efectos, por el Departamento de Mesa de Entradas notifíquese

al interesado y hágase entrega de la copia autenticada de la presente

Disposición. Cumplido, archívese.

lrw ROGE:-IC LOP
A(l,"lni¡tr aclanal

.N.M.A.T.

2

52 9
Expediente NO1-0047-0000-000205-15-0

DISPOSICIÓN N°

a.z.


	00000001
	00000002

